

مجتمع تولیدی **فراز دانه آوند**
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۱۱/۱۱ - شماره ۳۸۷۰ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۴۲۰۶۶

نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
دانی نو	پیش آغازین ۳۹۵۷ - آغازین ۳۸۲۴ - رشد دان ۳۷۸۷ - پایان دان یک ۳۷۴۳
نام شرکت شما	قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید

به تقویم ها اعتمادی نیست اگر تحولی در دل و زندگیت روی داد مبارک است.

ارز ۴۲۰۰ تومانی از نهاده‌های دامی حذف شود

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی از نهاده‌های دامی حذف بشود تا حمایت روی تولید نهاده‌های دامی در داخل کشور و یا در انتهای زنجیره به مصرف کننده داده شود. سید جواد ساداتی نژاد اظهار کرد: درباره نهاده‌ها با جلسات متعددی که گذاشته شد شرایط بهتری در حوزه مرغ گوشتی شرایط بهتری پیدا کرد. نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات بخش مربوط به تخم مرغ یا برجاست و بازگام تسلط بهتری پیدا کرده اما نقایصی دارد و در مدیریتش دچار ضعف هستیم. رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: به اعتقاد من راهکار نهایی این کار این است ارز ۴۲۰۰ تومانی از نهاده‌های دامی حذف بشود تا بتواند این حمایت روی تولید نهاده‌های دامی در داخل کشور و یا در انتهای زنجیره به مصرف کننده داده شود. وی گفت: راه دیگری نداریم و امیدواریم در سال ۱۴۰۰ با مشکل مربوط به نهاده‌های دامی مواجه نباشیم.

۹ استان گرفتار آنفلوآنزای حاد پرندگان

معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی گفت: بنابر آمار تاکنون ۹۶۰ هزار قطعه طیور درگیر آنفلوآنزای حاد پرندگان شدند. بهمن نقیبی معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی از شیوع مجدد آنفلوآنزای حاد پرندگان در برخی نقاط خبر داد و گفت: طی چند روز اخیر در استان‌های خوزستان، البرز و کرمانشاه چند واحد طیور بومی درگیر شدند. او افزود: بنابر آخرین آمار ۳۴ کانون در ۹ استان کشور همچون خوزستان، البرز، مرکزی، مازندران، کرمانشاه، خراسان جنوبی، تهران، اردبیل و آذربایجان غربی گرفتار آنفلوآنزای حاد پرندگان شدند.

نرخ تورم تولید مرغداری صنعتی ۱،۳ درصد رشد کرد

نرخ تورم تولیدکننده بخش مرغداری‌های صنعتی نسبت به فصل قبل درپاییز امسال به ۳۶،۱ درصد رسید که در مقایسه با فصل قبل (۳۴،۷ درصد)، ۱،۳ واحد درصد افزایش دارد. به گزارش مرکز آمار که نرخ تورم تولید در پایان هر فصل را اعلام می‌کند در میان قلم‌های مرغداری‌های صنعتی، کمترین تورم فصلی مربوط به قلم تخم مرغ خوراکی (۲،۱۲ درصد) و بیشترین آن مربوط به قلم جوجه یک روزه (۷۸،۳ درصد) است. براساس این گزارش نرخ تورم تولیدکننده بخش مرغداری‌های صنعتی نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) در پاییز ۱۳۹۹ به ۳،۷۲ درصد رسید که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۳۹،۸ درصد)، ۳۲،۴ واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات مرغداری‌های صنعتی به ازای تولید قلم‌های خود در داخل کشور، در فصل پاییز ۱۳۹۹ نسبت به فصل پاییز ۱۳۹۸، ۷۲،۳ درصد افزایش دارد. در بین قلم‌های مرغداری‌های صنعتی، کمترین تورم نقطه به نقطه مربوط به قلم جوجه ی یک روزه (۳۶،۷ درصد) و بیشترین آن مربوط به قلم کود (۱۰،۷ درصد) میباشد. طبق اعلام مرکز آمار تغییرات میانگین شاخص قیمت تولیدکننده محصولات مرغداری‌های صنعتی در داخل کشور در چهار فصل منتهی به فصل پاییز ۱۳۹۹ نسبت به مدت مشابه در سال قبل به ۸،۳۰ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در فصل قبل (۱۵،۲)، ۱۵،۶ واحد درصد افزایش نشان میدهد. در فصل مورد بررسی، در میان قلم‌های مرغداری‌های صنعتی در کشور، کمترین تورم سالانه مربوط به قلم جوجه ی یک روزه (۷،۱ درصد) و بیشترین آن مربوط به قلم تخم مرغ نطفه دار (۷۷،۸ درصد) میباشد. بررسی نرخ تورم تولیدکننده محصولات مرغداری‌های صنعتی کشور در پاییز ۱۳۹۹ نشان می‌دهد که شاخص کل استان‌های کشور نسبت به فصل قبل با افزایش روبه رو بوده است. بیشترین میزان افزایش مربوط به استان گیلان با ۷،۸۴ درصد و کمترین میزان افزایش مربوط به استان آذربایجان شرقی با ۱۳،۷ درصد افزایش است.

هویت گذاری دام گامی برای کوتاه کردن دست دلال‌های نهاده‌های دامی

رئیس اتحادیه گاوداران بجنورد گفت: هویت گذاری دام طرحی است که کمک خیلی زیادی برای کوتاه کردن دست دلال‌های نهاده‌های دامی می‌کند. حسینعلی حساری با اشاره به اینکه طرح هویت گذاری دام چند ماهی است که در استان به مرحله اجرا درآمده است، اظهار کرد: تاکنون ۹۰ درصد از هویت گذاری دام‌های شهرستان بجنورد انجام شده است. وی افزود: در گذشته سهمیه اختصاصی نهاده‌های دامی به دامداران بر اساس دفترچه‌های دامپزشکی و ... بوده است که این امر موجب می‌شد تا قسمتی از نهاده‌های دامی اختصاص یافته به دامدار و بخشی نیز به افرادی که در گذشته دامدار بوده‌اند و هم اکنون دامدار نیستند، اختصاص یابد. حساری ادامه داد: و همین امر نیز موجب می‌شد تا مقداری از نهاده‌های دامی سر از بازار آزاد در بیاورد. وی اظهار کرد: اما با اجرای طرح هویت گذاری دام‌ها، تمامی اطلاعات دامدار و دام در سامانه ثبت شده و نهاده اختصاص یافته فقط بر اساس اطلاعات این سامانه است. این مقام مسئول تصریح کرد: متأسفانه میان نهاده دولتی و آزاد اختلاف حدود دو هزار تومانی وجود دارد که علت اصلی آن حضور سودجویان است. وی خاطر نشان کرد: هرچند نهاده دولتی اختصاص یافته کفاف یک دامدار را نمی‌دهد اما این طرح موجب می‌شود تا دست دلال‌ها کوتاه و مقدار اختصاصی افزایش یابد.

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز
محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی
فسفر و مواد مغذی
مقاوم به حرارت

شرکت دام‌ایلیکا
۲ - ۲۶۱۵۵۱۰۰

استخدام در واحد پرورش مرغ مادر در استان گیلان

- ۱- کارشناس دامپروری با تجربه کار در واحد مرغ مادر
- ۲- دامپزشک آشنا به امور طیور و مرغ مادر

ارسال رزومه:

hr.barekatgroup.com

دعوت به همکاری

یک گروه معتبر تولیدی و بازرگانی
با بیش از ۲۰ سال سابقه در صنعت دام،
طیور و آبزیان استخدام می‌نماید.

شرایط احراز:
ساکن تهران

مقطع تحصیلی: کارشناسی و بالاتر
رشته تحصیلی: علوم دامی، دامپزشکی،
تغذیه دام و طیور، (DBA)، (MBA)

شماره واتساپ: ۰۹۱۰۷۸۵۳۱۴۲
Info@danehchinpars.com

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp